АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         04 августа 2014 года                                                                                    № 80
с. Елизаветовка

О передаче МБУК «СДК с.Елизаветовка»
полномочий функций заказчика
В целях исполнения Распоряжения Правительства Ростовской области от 25.07.2014г. № 330 «О выделении средств», Администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
1. Передать Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Сельский Дом Культуры с.Елизаветовка» Елизаветовского сельского поселения полномочия на выполнение функций заказчика от имени Администрации Елизаветовского сельского поселения по осуществлению закупки светотехнического оборудования, звукотехнического оборудования с комплектом коммутации, струн для электрогитары, барабанных палочек, с правами:

- заключения, подписания и исполнения договоров с поставщиками;
-обеспечения расчетов с поставщиками в соответствии с условиями договоров;

-принятия мер по взысканию основной суммы долга, штрафа и убытков, в случаях нарушения условий договора.

2. Определить получателем светотехнического оборудования, звукотехнического оборудования с комплектом коммутации, струн для электрогитары, барабанных палочек Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский Дом Культуры с.Елизаветовка» Елизаветовского сельского поселения, с правом приемки товаров, постановки на баланс в установленном порядке основных средств, предъявления претензий, исков.
3. Обязать Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Сельский Дом Культуры с.Елизаветовка» Елизаветовского сельского поселения в лице директора А.И. Нарижнего осуществлять контроль за целевым, эффективным использованием выделенных средств, и представлять в Министерство культуры Ростовской области и финансовое управление администрации Азовского района документы в сроки и порядке, предусмотренные планом мероприятий по исполнению Распоряжения Правительства Ростовской области от 25.07.2014г. № 330 «О выделении средств».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Елизаветовского сельского поселения Лугового В.С.

Глава Елизаветовского
сельского поселения

В.С. Луговой